
UCHWAŁA NR XXXVII/311/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, zm., poz. 645, poz.1318 ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 18 marca 2014 r. w głosowaniu tajnym, bezwzględną 
większością głosów radny Pan Henryk Rzepczak odwołany został z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Mieszkowicach z uwagi na złożoną rezygnację, w związku z wyborem na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Mieszkowicach. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 0179BF3A-5A0E-4659-B915-50E2E11916C8. Podpisany Strona 1



Id: 0179BF3A-5A0E-4659-B915-50E2E11916C8. Podpisany Strona 1




